PALS PEDIATRIC ADVANCED LIFE SUPPORT Jour 1 Jour 2 Jour 3
27:45 Temps de présence| 09:25 09:05 09:15
22:30 Temps de stage| 07:40 07:20 07:30
00:40 Théorie| 00:40 00:00 00:00
JOURNEE n°1 21:50 Pratique 07:00 07:20 07:30
Heure Programme Salle 1 Salle 2 Salle 3
Début Fin Durée Intervenant Theme Joélle ROUILLARD LAFOND Frangois MOREAU BUSSIERE Bruno HAMEL
07:45 08:00 00:15 Thierry Allémoz Accueil, badges, émargements Accueil café, viennoiseries
08:00 08:15 00:15 Thierry Allémoz Bruno Hamel Accueil Bienvenue Salle pléniére
08:15 08:45 00:30 Bruno Hamel Evaluation cardio-pulmonaire rapide Salle pléniere
08:45 09:45 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Basic Life Support et DEA Intra-Osseuse Réanimation néonatale
09:45 10:00 00:15 Pause
10:00 11:00 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Basic Life Support et DEA Intra-Osseuse Réanimation néonatale
11:00 12:00 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Basic Life Support et DEA Intra-Osseuse Réanimation néonatale
12:00 13:00 01:00 REPAS
13:00 14:15 01:15 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Choc Dyspnées Analgésie Sédation
14:15 15:30 01:15 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Choc Dyspnées Analgésie Sédation
15:30 15:45 00:15 Pause
15:45 17:00 01:15 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Choc Dyspnées Analgésie Sédation
17:00 17:10 00:10 Equipe pédagogique Synthése de la journée Salle pléniere
JOURNEE n°2
Heure Programme Salle 1 Salle 2 Salle 3
Début Fin Durée Intervenant Théme XY XX BH
07:45 08:00 00:15 Thierry Allémoz \ Accueil Bienvenue Accueil café, viennoiseries
08:00 09:00 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Stabilisation Post-réanimation Pathologies Respiratoires Submersion Hypothermie Electrisation
09:00 10:00 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Stabilisation Post-réanimation Pathologies Respiratoires Submersion Hypothermie Electrisation
10:00 10:15 00:15 Pause
10:15 11:15 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Stabilisation Post-réanimation Pathologies Respiratoires Submersion Hypothermie Electrisation
11:15 12:15 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Coma Status Epilepticus Intoxication
12:15 13:15 01:00 REPAS
13:15 14:15 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Coma Status Epilepticus Intoxication
14:15 15:15 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Coma Status Epilepticus Intoxication
15:15 15:30 00:15 Pause
15:30 16:30 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Arythmie Arythmie Arythmie
16:30 16:50 00:20 Equipe pédagogique Synthése de la journée Salle pléniére
JOURNEE n°3
Heure Programme Salle 1 Salle 2 Salle 3
Début Fin Durée Intervenant Theme XY XX BH
07:45 08:00 00:15 Thierry Allémoz \ Accueil Bienvenue Accueil cafe, viennoiseries
08:00 09:00 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Traumatologie Intubation Plan B
09:00 10:00 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Traumatologie Intubation Plan B
10:00 10:15 00:15 Pause
10:15 11:15 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Traumatologie Intubation Plan B
11:15 12:15 01:00 Thierry Allémoz Salle pléniere
12:15 13:15 01:00 REPAS
13:15 14:30 01:15 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii Pratique 1 Pratique 2 Pratique 3
14:30 15:30 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii
15:30 15:45 00:15
15:45 16:45 01:00 Equipe pédagogique Ateliers pratiques Scénarii
16:45 17:00 00:15 Equipe pédagogique Synthése de la journée Salle pléniere
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